
Verordnung des Sozialministeriums zur Aufhebung der Corona-Verordnung Ange-
bote Kinder- und Jugendarbeit sowie Jugendsozialarbeit 

 

 

Vom 1. April 2022 

 

Auf Grund von § 21 Absatz 3 Nummer 6 und Absatz 8 der Corona-Verordnung vom 15. 

September 2021 (GBl. S. 794), die zuletzt durch Verordnung vom 18. März 2022 (GBl. S. 

193) geändert worden ist, wird verordnet: 

 

Artikel 1 

Die Corona-Verordnung Angebote Kinder- und Jugendarbeit sowie Jugendsozialarbeit vom 

23. August 2021 (GBl. S. 731), die zuletzt durch Verordnung vom 18. März 2022 (GBl. S. 

207) geändert worden ist, wird aufgehoben.  

 

Artikel 2 

Diese Verordnung tritt am 3. April 2022 in Kraft.  

 

 

Stuttgart, den 1. April 2022 

 

Lucha 

 


